@ф
ffi}
ЕджнАý
рýýýкý

всЕрOссийскдя пOлитичЕскАя пАртия <<цинАя рOссиD>

Вол гоградское реrионал ьное отделен ие

михдйлgfiсl{ffЕ мЕстнfiЕ отдЕлýниЕ

Г. Михайловка, Волгоградская область,

4О3342 ул, Республиканская д, 26 эл,адрес, mih.erЗ4@yandex,ru

Решение

местного политического совета
Михайловского местного отделения

Волгоградского регионального отделения
Партии <<ЕЩИНАЯ РОССУIЯ>>

<<21>> февраля 2017 года NЬ 3/2

г. Михайловка

об определении модели проведения предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии (ЕДИНдя россия>
на выборах в деIryтаты Михайловской городской Щумы VI созыва,

На ооновании решениrI Регионального палитиqеского совета Волrоградского

регионального отдоления впП (ЕДИНДя РоСсИ'I)> от 16 февраля 2011 r, jф2/5 об

участии Местных отделений Партии (ЕДИНДЯ РоССИ'I) на выборах в органы

местного самоуправления на территории Волгоградской области. о необходимости

избрания и согласования с Региональным политическим советом Партии модели

проведения предварительного голосования IIо кандидатурам дJU{ последующего

выдвижения от Партии кЕЩИНДЯ РоССИrI)> на выборах в депутаты Михайловской

городской Щумы VI созыва. Местный политический совет Михайловского местного

отделения Партии (ЕДИНАЯ РОССИЯ> РЕШИЛ:

1. Провести предварительное голосование по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии (ЕДИНАЯ РоССИlI)) на выборах в деп}"таты Михайловокой

городской Щумы VI созыва согласно модели Ns2 Положения о порядке проводения

предварительного голосования по кандидатурам для последуюIцего выдвижения от

ПартиИ кЕЩИНДЯ россиrI> кандидатоВ в допутаты представительных органов

муниципальных образований и на иные выборные дол1кности в органы местного

самоуправления.

2. Щанное решенио направить Региональному политическому совоту

ВолгоградскогО регионtLльного отдоления Партии кЕffИFIАЯ РоСсИrI)) для

согласования.

З. Контроль испоJIнения настоящего рошония возложиТь на Фомина с.А.

Секретаря мостного отделения Партии (ЕДИЕIАЯ РОССИJЬ.

Секретарь
Михайловского местного отделения <Z/ с.д.Фомин